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بیداری و ایستادگی در برابر نیرنگ

محمود احمدی نژاد که چهار سال پیش به تصمیم ولی فقیه و به یاری
بدنه نظامی رژیم در انتخاباتی پادگانی به ریاست جمهوری در ایران
دست یافته بود، این بار نیز کوشید با تکیه بر همان نیروها و از
راه تقلب و سرقت آشکار آرای مردم در قدرت باقی بماند. کارنامه
حکمرانی فاجعه بار او و دولتش در این چهار سال و نیز همه شواهد و
قرائن و نظرسنجی های پیش از انتخابات، نشان از شکست او در دهمین

دور انتخابات ریاست جمهوری داشت.
کارگزاران نیرنگِ بزرگ انتخاباتی که می پنداشتند همه چیز را
طراحی کرده اند و همچون گذشته کار خود را با نتیجه دلخواه به
یایان خواهند برد، بسیاری از برگ های این بازی را خوانده بودند
جز واکنش و شورش فریب خوردگان و خیانت شدگان را : مردم به ستوه
آمده ای که به امید تغییرات هرچند کوچک و ناپایدار، یکبار دیگر
به قواعد بازی رژیم اسلامی تن داده بودند. اما اینبار وهن نیرنگِ
دست پروردگانِ ولایت فقیه، که نخستین نشانه های آن پیش از برگزاری
انتخابات با مسدود کردن راه های ارتباط جمعی و اطلاع رسانی بروز
کرده بود، چندان سنگین و دور از باور مردم بود که رأی دهندگان به
خشم آمده را به خیابان ها ریخت و ورق را برگرداند. شتابِ ولی
هٌ گذاشتن بر نتایج انتخاباتِ رسوا، فقیه در به رسمیت شناختن و صح
پیش از آنکه شورای نگهبان به این کار اقدام کند، شبهه ها را بیش
از پیش در باره او زدود، تا آنجا که اکنون گسیختگی و شکافی
بیسابقه میان او و سردمداران اصلاح طلب رژیم و بخشی از روحانیٌت
پدید آمده است. رهبر و نهادهای دست نشانده و گماردگانِ او در این
نیرنگ، بر اثر هوشیاری و ایستادگی مردم، به دامی که خود گسترده
بودند گرفتار آمده اند. روند حوادث روزهای آینده نشان خواهد داد
که جنبش اعتراضی و خروش خیابان ها تا کجا آنان و سران سپاه را به
عقب نشینی وادار خواهد کرد و برای نجاتِ خود چه ترفندهائی به کار
خواهند زد و تا کجا در فروخواباندن خیزش حق طلبانه مردم پیش

خواهند رفت.
جنبش جمهوری خواهان دموکرات و لائیک که همواره رژیم استبداد دینی
را در تمامیٌتِ آن مانع اساسی هرگونه تحوٌل بنیادین به سوی
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دموکراسی میدانسته، در این لحظاتِ حسٌاس وظیفه خود میداند :
از خواستِ برحق جنبش اعتراضی خودجوش مردم ایران برای ابطال
انتخابات تقلبی دفاع کند و با امواج همبستگی با این جنبش در خارج

از ایران در این راه همصدا شود.
ما خواهان برگزاری انتخابات آزاد، منطبق بر موازین شناخته شده
جهــانی و بــا نظــارت بیــن المللــی در ایــران هســتیم. آیــا تلاش

آزادیخواهان ایرانی در درون کشور و بیرون از آن خواهد

توانست در این آزمون تازه این خواستِ برحق را به خواستِ عمومی
جنبش اعتراضی بدل کند؟

وظیفه ماست که در این روزها بکوشیم تا از طریق اطلاع رسانی به
افکار عمومی جهانی و رسانه های همگانی تا آنجا که ممکن است مانع
از آن شویم که دولت ها و دبیرکل سازمان ملل متٌحد نتایج دروغین
انتخابات در ایران و رئیس جمهور برآمده از آنرا به رسمیٌت

بشناسند.
نیرنگ انتخاباتی در ایران اکنون به خون بیگناهان معترض رنگین
گشته، ما خواهان رسیدگی و پیگرد آمران و عاملانِ این کشتار و
آزادی بیدرنگ دستگیر شدگان روزهای اخیر و توٌقف فوری سرکوب و

آزار تظاهرکنندگان هستیم.
ما خواهان آزادی اجتماعات و تظاهراتِ مخالفان دولت و رفع سانسور
و محدودیت های اطلاع رسانی و آزادی روزنامه نگاران زندانی و از

سرگیری کار خبرنگاران خارجی در ایران هستیم.
ما از همه مبارزان آزادیخواه و سازمان ها ی سیاسی، تشکل ها و
انجمن های هوادار دموکراسی در ایران دعوت میکنیم، صرفنظر از
مواضع سیاسی خود نسبت به انتخابات اخیر در هرجا که هستند و به هر
شیوه ای که میتوانند به تحقق خواست های دموکراتیک این جنبش
اعتراضی گسترده و سراسری که پایه های اختناق ولایت فقیه و نظام

استبداد دینی را به لرزه درآورده یاری رسانند.
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